Meldeschluss fir alle LP/WB ist jeweils am Vortag um 18:00 Uhr Uber Equiscore

Beginn Nr.

Priifung

Samstag, 09.09.2023

08:30 5
09:45 9
11:45 2
14:00 4
15:15 7
17:00 11
18:00 14

Platz
Dressurreiterpriifung KI. A
Dressurpriifung KI. L
Dressur-WB KI. E
Stilspring-WB KI.E
Stilspringpriifung KI.A*
Stilspringpriifung KI.L
Teamsspringpriifung

Sonntag, 10.09.2023

08:30 6
09:30 10
11:00 1

13:00 3
13:45 8
14:45 12
16:00 13

Richter: Ulrich Miiller(Mii) -KLW- Vertreter, Tina Horstkotter(Ho)

Platz
Dressurpriifung KI. A
Dressurpriifung KI. L
Reiter-WB
Springreiter WB
Springpriifung KI.LA**
Springpriifung KI.L

Springpriifung KI.M* m. St.

Katrin Gottenstroter(Go)

Parcourschef:

Turnierleitung:

Veranstaltungsort: Reit- und Fahrclub e. V., Am SchieBstand 20, 33689 Bielefeld.

Dr. Markus Woeller

Werner Funke

R2/2
L2
E2

A3
L5

Aufgabe

Starter

17
16
21
26
42
25

12
10

20
30
18

Zeiteinteilung Bielefeld vom 09. - 10.September 2023
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Richter

Mii/Go
Ho/Mii
Go/Ho
Mii/Go
Ho/Mii
Go/Ho
Mii/Go

Ho/Mii
Go/Ho
Mii/Go
Go/Ho
Mii/Go
Go/Ho
Mii/Go

Die Meldestelle ist jeweils 1/2 Stunde vor Priifungsbeginn geodffnet und unter 015117921518 erreichbar.

Um einen reibungslosen Ablauf zu gewahrleisten, bitten wir darum, den Anweisungen der Ordner

Folge zu leisten. Parkplatze bitte sauber verlassen. Hunde sind grundséatzlich an der Leine zu fiihren.

Wir wiinschen Ihnen eine gute Anreise und viel Erfolg!
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