

Zeiteinteilung Bielefeld vom 09. - 10. September 2023

Meldeschluss für alle LP/WB ist jeweils am Vortag um 18:00 Uhr über Equiscore

Beginn	Nr.	Prüfung	Aufgabe	Starter	STF	Richter	AA
Samsta	g, 09.	09.2023					
		<u>Platz</u>					
08:30	5	Dressurreiterprüfung Kl. A	R2/2	17	F	Mü/Go	Но
09:45	9	Dressurprüfung Kl. L	L2	16	V	Ho/Mü	Go
11:45	2	Dressur-WB Kl. E	E2	21	S	Go/Ho	Μü
14:00	4	Stilspring-WB KI.E		26	0	Mü/Go	Ho
15:15	7	Stilspringprüfung Kl.A*		42	В	Ho/Mü	Go
17:00	11	Stilspringprüfung Kl.L		25	R	Go/Ho	Μü
18:00	14	Teamsspringprüfung		9	Los	Mü/Go	Но
Sonnta	g, 10.	09.2023					
		<u>Platz</u>					
08:30	6	Dressurprüfung Kl. A	А3	12	P	Ho/Mü	Go
09:30	10	Dressurprüfung Kl. L	L5	10	н	Go/Ho	Mü
11:00	1	Reiter-WB		5	I	Mü/Go	Но
13:00	3	Springreiter WB		5	E	Go/Ho	Mü
13:45	8	Springprüfung Kl.A**		20	L	Mü/Go	Но
14:45	12	Springprüfung Kl.L		30	D	Go/Ho	Mü
16:00	13	Springprüfung Kl.M* m. St.		18	N	Mü/Go	Но

Richter: Ulrich Müller(Mü) -KLW- Vertreter, Tina Horstkötter(Ho)

Katrin Gottenströter(Go)

Parcourschef: Dr. Markus Woeller

Turnierleitung: Werner Funke

Veranstaltungsort: Reit- und Fahrclub e. V., Am Schießstand 20, 33689 Bielefeld.

Die Meldestelle ist jeweils 1/2 Stunde vor Prüfungsbeginn geöffnet und unter 015117921518 erreichbar.

Um einen reibungslosen Ablauf zu gewährleisten, bitten wir darum, den Anweisungen der Ordner Folge zu leisten. Parkplätze bitte sauber verlassen. Hunde sind grundsätzlich an der Leine zu führen.

Wir wünschen Ihnen eine gute Anreise und viel Erfolg!